
                                                                                              -

UCHWAŁA  NR  636/122/09
Zarządu  Powiatu  w  Sierpcu

z  dnia 18 września 2009 r.

w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   wycięcie   drzew   na  zabudowanej 
nieruchomości  o   nr.   ewidencyjnym   1430/4   stanowiącej    własność 
Powiatu  Sierpeckiego

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca 
1998 r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1592 
z  późn.  zm., z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr.153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806  z  2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz.  1458 z 2009 r. Nr 92 poz. 753)  oraz  art.  83 
ust.  1  ustawy  z  dnia 16  kwietnia  2004 r.  o  ochronie  przyrody  (Dz.  U. 
z  2004 r.  Nr  92 poz.  880 z  późn.  zm.  z 2005 r. Nr 44 poz. 779, Nr 113, poz. 
954,  Nr 130, poz. 1087 z 2006 r. Nr 62 poz. 861, z 2007 r. Nr 73, poz. 733, Nr 
75, poz. 493, Nr 176,  poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 77, poz. 828, 
Nr 154poz. 958, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, z 2009 r. Nr 82, poz. 
725, Nr 18, poz. 97, Nr 92, poz. 753  ),  §  55  ust.  2 pkt 3  i  §  60  ust.  1 
Statusu  Powiatu  Sierpeckiego  (Dz.  U.  Woj.  Maz.  z  dnia  2 lipca 2002 r.  Nr 
173  poz.  3826  z  późn.  zm.,  z 2002 Nr 317, poz. 8664, z 2003 r. Nr 284, 
poz.  7522 z  2006 r.  Nr 54,  poz.  1714,  Nr 101,  poz.  3365,  z 2007 r.  Nr 35, 
poz. 700 oraz  z 2008 r. Nr 49, poz. 1728)  Zarząd  Powiatu  w  Sierpcu  uchwala 
co  następuje:

§  1.

Wyrazić  zgodę  na  usunięcie  2  sztuk  suchych  drzew  z  działki  nr  1430/4, 
na  terenie  trawnika  szkolnego  przy  Zespole  Szkół  Zawodowych  Nr 2 
w  Sierpcu.

§  2. 

Wykonanie   uchwały   powierza   się   Zespołowi   Szkół   Zawodowych 
w  Sierpcu,  zobowiązując  jednocześnie  do  uzyskania  w  trybie  art.  83 
ustawy  z  dnia  16  kwietnia  2004 r.  o  ochronie  przyrody  (Dz.  U.  z  2004 r. 
Nr  92  poz.  880  z  późn.  zm.)  zezwolenia  Burmistrza  Miasta  Sierpc 
na  usunięcie  drzew.



§  3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Zarząd:

1.  Przewodniczący  Zarządu  -  Paweł  Kaźmierczak   .....................................

2.  Członek  Zarządu  -  Andrzej  Twardowski               .....................................

3.  Członek  Zarządu  -  Szczepan  Jamiołkowski         ......................................

4.  Członek  Zarządu  -  Sławomir  Fułek                      ......................................


